330^{ab}. Velius Longus p. 2214 "Nam apud Lucilium in ix in quo de literis disputat omnes vicem syllabarum implent, cum dicit 'a re non multum abest hoc cacosyntheton atque canina si tibi lingua dico, nihil ad me', nomen hoc illi est. item 's nostrum et semigraece quod dicimus sigma *nihil* erroris habet.' apparet ergo haec nihil aliud quam locum syllabae tenere nec tamen syllabam scilicet esse."

330^c. Velius Longus p. 2225 "Sic in his partibus orationis quae incipiunt a litera c non facile potest hac praepositione admota sonare d litera. haec similiter litera geminatur in eo quod est capio accipio: itaque Lucilius 'atque labores'."

330^d. Idem ibidem "Abbite (*abbitere* C. L. Schneiderus) etiam quidam geminata b maluerunt et dicere et scribere ut intermissa d, et in hoc nullam (*multam* Schneiderus) differentiam putat esse Lucilius qui ait 'abbite multum est d si et an b habet (*habet* deletum a Schmidtio)'."

330^d. *abbitere* C. L. Schneiderus in gramm. Lat. I, 632. *siet*
Ludov. Ferd. Schmidtius p. 12.

330^e in praeposito per
pelliciendo, hoc est in ducendo, geminato l.

330^f "Ae syllabam, cuius secundam nunc e litteram ponimus, varie per a et i efferebant, quidam semper ut Graeci, quidam singulariter tantum, cum in dativum vel genitivum casum incidissent, unde pictai vestis et aulai Virgilius amantissimus vetustatis carminibus inseruit. in iisdem plurali numero e utebantur, hi Syllae Galbae. est in hac quoque parte Lucilii praeceptum, quod quia pluribus explicatur versibus, si quis parum credet, apud ipsum in nono requirat." Quintilianus instit. I, 7, 19. "Scribimus nos enim musarum primam syllabam duabus litteris, Graeci tribus. Lucilius in dativo casu a et e coniungit dicens huic Terentiae Orbiliae Lucinius a et i et Lucretius crebro et noster Maro aurai pictai." Martianus Capella III, 266.

X

331 langorque obrepsit, pigror torporque quietus.

fluctibus a ventisque aversi firmiter issent.

330^e. Idem p. 2227 "Per vero praepositio omnibus integra praeponitur, nisi cum incidit in l litteram adfinem consonantem, quam elegantioris sermonis viri geminare magis voluerunt quam r litteram exprimere . . . nec aliter apud Lucilium legitur 'in PRAEPOSITIONE PER L LICIENDO, QUOD est *inducendo*, GEMINAT l.' pellicere malunt quam perlicere."

x. Vita Persii p. 238 ed. Iahnii "Sed mox ut a schola magistrisque divertit, lecto libro Lucilii decimo vehementer satiras componere instituit. cuius libri initium imitatus est, sibi primo, mox omnibus detractus cum tanta recentium poetarum et oratorum insectatione, ut etiam Neronem, principem illius temporis, culpaverit."